SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V.

Ergebnisliste - KonigsschieBRen 2017

10 Besten Manner

Freihandkonig - Jugendkonig - Schiilerkonig - Damenbeste

Konig
Vizekonig :

Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
. Mann
0. Mann

20N OB W

Freihandkonig :

Damenbeste :

Jugendkonig :

Schiilerkdnig :

Schwarzerkonig :

Heringskonig :

Seniorenbester :

Ringbester :

Ehrenscheibe :

Erik

Paech

" Erik der Explosive Bollerschiitze "

Maurice

" Maurice der Zielstrebige Industriemechaniker "

Thorsten

Dr. Udo

Kurt

Manfred

Ralf - Reinhold
Gilbert

Robert
Christian

Sven

Dettmer

Mindt
Horstmann
Sokolowski
Naujock
Hebenbrock
Gliick
Brettschneider
Gliick

Altrock

" Sven der Gleissicherheitsexperte”

Heike

Jeanette
Ben

Manfred

Harry
Erik

Erik

Beste-Dame-Freih. Bettina

Dettmer

Fricke
Henschke

Opitz

Schang
Paech
Paech

Struck

123,5

131,7

143,7
180,9
225,6
233,4
233,5
277,5
299,3
301,2

158,3

4,3
81,1
43,2

796,5

505,1
59
335,7

167,7

Seniorenbester Teilerwertung Jahreszahl der Gesellschaft 589 Jahre

Teiler

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

Teiler

Teiler
Ring
Teiler
Teiler
Teiler
Ring
Teiler

Teiler



fir die Richtigkeit der Ergebnisse:
gez. Roland Struck Oberschiitzenmeister



